[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 20.02.2019 № 47
О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденным Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района закрепить за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» имущество на праве оперативного управления согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

           К.Ю. Деникеев
Лист согласования

Подготовлено:

- Кочеткова А.Ю. – главный специалист-эксперт КУМИ ____________________

Согласовано:

- Бокова Н.Н. – зам. председателя КУМИ ___________________

- Кисельников Г.И. – руководитель Аппарата ________________

.                                    –правовой отдел Аппарата Администрации ___________________

Разослать:

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 2 экз.
2. МКУ «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого муниципального района» –  2 экз.
Приложение

к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района «О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого
муниципального района» имущества на праве оперативного управления

от «___» ___________ 2019г. №__________
Перечень имущества

Усть-Большерецкого муниципального района, передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Служба материально-технического и организационного обеспечения органов местного самоуправления Усть-Большерецкого
муниципального района»
	№ п/п
	Наименование
	Дата принятия к учету
	Балансовая стоимость
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
	Кол-во

	1
	Устройство для прошивки документов
	 30.09.2017
	12 700,00
	-
	12 700,00
	1

	2
	Дальномер лазерный
	 19.04.2018
	16 550,00
	-
	16 550,00
	1

	3
	ДИКТОФОН
	 11.12.2018
	4 800,00
	-
	4 800,00
	1

	4
	Стул Арго
	 21.06.2015
	18 000,00
	-
	18 000,00
	2

	5
	МФУ Canon IR 1133 IF
	 29.05.2015
	65 000,00
	-
	65 000,00
	2

	6
	Факс Panasonic KX-FT982RUP/W
	 22.12.2015
	8 546,50
	-
	8 546,50
	1

	7
	Факс Panasonic KX-FT982RUP/W
	 22.12.2015
	8 547,00
	-
	8 547,00
	1

	8
	Телефон Panasonic KX-TG1612RU1
	 22.12.2015
	6 488,00
	-
	6 488,00
	2

	9
	Телефон Panasonic KX-TG2512RUM/N/S/1/2
	 22.12.2015
	3 708,00
	-
	3 708,00
	1

	10
	Кресло EverProf EP -696 Mesn Черный
	 21.12.2018
	5 795,00
	-
	5 795,00
	1

	11
	Кресло EverProf EP -696 Mesn Черный
	 21.12.2018
	5 795,00
	-
	5 795,00
	1

	12
	Кресло EverProf EP -696 Mesn Черный
	 21.12.2018
	5 795,00
	-
	5 795,00
	1

	13
	Кресло EverProf EP -696 Mesn Черный
	 21.12.2018
	5 795,00
	-
	5 795,00
	1

	14
	Кресло EverProf EP -696 Mesn Черный
	 21.12.2018
	5 795,00
	-
	5 795,00
	1

	15
	Кресло EverProf EP -696 Mesn Черный
	 21.12.2018
	5 795,00
	-
	5 795,00
	1

	16
	Кресло офисное Chairman экопремиум (черное)
	 21.12.2018
	16 340,00
	-
	16 340,00
	1

	17
	Тумба купе М94.19 (1200*540*640) шамони темный (2 места)
	 21.12.2018
	14 487,50
	-
	14 487,50
	1

	18
	Стол переговорный М100.19 (2100*1000*780) шамони темный (2 места)
	 21.12.2018
	17 035,00
	-
	17 035,00
	1

	19
	Стол руководителя М89.19 (1800*900*780) шамони темный (2 места)
	 21.12.2018
	14 858,00
	-
	14 858,00
	1

	20
	Шкаф высокий К85.19(855*442*2106) шамони темный (М97+М45+М53*2КЭ36*2+ФСО3*2)
	 21.12.2018
	14 848,50
	-
	14 848,50
	1

	21
	Шкаф узкий К91.19(430*442*2106) шамони темный (М98+М48+М51)
	 21.12.2018
	8 212,75
	-
	8 212,75
	1

	22
	Шкаф для одежды К96.19(554*442*2106) шамони темный (М96.19+М95*4+М99.19)
	 21.12.2018
	9 267,25
	-
	9 267,25
	1

	Итого:
	274 158,50

	274 158,50
	25